

Iwona Gogół

STAROSTWIC POWIATOWE W KĘPNIE BIURO RADY 03-09-2019 Nr rejestru BR.0003.6.2019 Ilość zał. Podpis

Kępno, dnia 03-09-2019

**Przewodnicząca Rady Powiatu Kępińskiego
Pani Jolanta Jędrecka**

Interpelacja w sprawie wykonania modernizacji drogi powiatowej nr 5687P

Zwracam się z prośbą o podjęcie działań mających na celu naprawę nawierzchni części drogi powiatowej nr 5687P relacji Krzyżowniki – Wielki Buczek na odcinku leśnym poprzez wykonanie nowej nakładki bitumicznej. Wnioskowany odcinek drogi zlokalizowany jest w obrębie leśnym i jest długości około 1,3km. Nawierzchnia drogi jest w złym stanie technicznym ze względu na dużą ilość spękań poprzecznych i podłużnych, brak rowów odwadniających oraz położenie w terenie zacienionym, który nie pozwala szczególnie w okresach zimowych na odparowanie i topnienie zalegających wód opadowych, śniegu oraz lodu.

Pragnę nadmienić, iż po przeanalizowaniu zakresów prac modernizacyjnych na drogach powiatowych w odniesieniu do poszczególnych gmin naszego powiatu oraz w odniesieniu do lat ubiegłych najmniej środków finansowych było przeznaczane na modernizację dróg powiatowych na terenie gminy Rychtal. Potwierdzeniem tego faktu są również inwestycje podjęte do realizacji w roku bieżącym.

Przedmiotowym odcinkiem drogi porusza się bardzo dużo osób z terenu gminy Rychtal jak również osoby jadące od strony Gminy Trzcínica a także od strony gminy Domaszowice w powiecie Namysłowskim z którym graniczymy.

Mając powyższe na względzie, w imieniu mieszkańców jak również jako Radna Powiatu Kępińskiego wnoszę o zabezpieczenie środków finansowych i niezwłoczną realizację prac.

Iwona Gogół

BZ.0003.7.2019

STAROSTWO POWIATOWE

W KĘPNIE
BIURO RADY

17-09-2019

Nr rejestru: BZ.0003.6.2019

Ilość zał.

Podpis 

Kępno, 16 września 2019r.

Sz. P. Iwona Gogół

Radna Rady Powiatu Kępińskiego

w miejscu

dotyczy: interpelacji złożonej na XI sesji Rady Powiatu Kępińskiego w dniu 3 września 2019r. w sprawie dotyczącej wykonania modernizacji drogi powiatowej nr 5687P.

W odpowiedzi na powyższą interpelację w sprawie prośby o podjęcie działań mających na celu naprawę nawierzchni części drogi powiatowej nr 5687P relacji Krzyżowniki – Wielki Buczek na odcinku leśnym poprzez wykonanie nowej nakładki bitumicznej uprzejmie informuję, co następuje:


Z informacji udzielonej przez Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg wynika, że w chwili obecnej na wnioskowanym przez Panią odcinku drogi powiatowej nr 5687 P zostały przeprowadzone prace polegające na usunięciu istniejących ubytków w nawierzchni bitumicznej, następnie w ramach pracowników pionu drogowego Powiatowego Zarządu Dróg zostaną przeprowadzone prace koparką kołową polegające na ścięciu i wyprofilowaniu poboczy w celu umożliwienia swobodnego spływu wód z nawierzchni bitumicznej. Aby uzyskać całościowy efekt zaplanowanych prac na przedmiotowej drodze koniecznym jest wykonanie nakładki bitumicznej. Z uwagi na brak środków w tegorocznym budżecie Powiatowego Zarządu Dróg, wykonanie nakładki zostanie uwzględnione w budżecie na 2020r. po wykonaniu kosztorysów inwestorskich na podstawie, których zostanie ogłoszony przetarg nieograniczony na wykonanie nawierzchni wraz z utwardzeniem poboczy tłuczniem kamiennym.

Z poważaniem

Otrzymują:

1. Adresat
2. Jolanta Jędrecka - Przewodnicząca Rady Powiatu Kępińskiego
3. Marcin Trojak – Naczelnik Wydziału Budżetu i Finansów
4. Maciej Hojeński- Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Słupii pod Kępnem
5. a/a

STAROSTA


Robert Bierzwał